Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Requerimento Nº 4184/2023

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Deputado Gilberto Nascimento, no
sentido de verificar a possibilidade de viabilizar uma agenda com o Exmo.
Governador Tarcísio Gomes de Freitas para tratarmos sobre o Trevo CCR SP
127 Km 110 - Processo n. 595320.

J U S T I F I C A T I V A

Tendo em vista a complexidade e relevância desse tema, é imprescindível a
interlocução com autoridades competentes, entre elas o Exmo. Governador
Tarcísio Gomes de Freitas e o Exmo. Deputado Gilberto Nascimento. A
intermediação do Deputado se mostra vital para colaborar na obtenção de
esclarecimentos, análise de alternativas viáveis e possível encaminhamento de
soluções assertivas.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 06 de dezembro de 2023.

MICHELI VAZ
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 7
28

0/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

18
T

-U
2Z

U
-J

94
9-

18
F

U

Câmara Municipal de Tatuí, 6 de dezembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D18TU2ZUJ94918FU"?chave=D18TU2ZUJ94918FU, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: D18T-U2ZU-J949-18FU

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 7
28

0/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: D

18
T

-U
2Z

U
-J

94
9-

18
F

U

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D18TU2ZUJ94918FU
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D18TU2ZUJ94918FU
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D18TU2ZUJ94918FU
		2023-12-06T16:03:41-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura